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[ nderuar 2. Matlija

NE pErgjigie t& kérkesés suaj, Ju informojmé se:

A Eshté ende né€ fugi akti normativ i datés 15.03.2020 qé ndalon grumbullimet,
tubimet, koneertet, organizimet etj?

-AkH Normatiy § dards 15.03.2020 &shté né fugi

A ka marré leje te DPolicia ¢ Shtetit Kryeministri Edi Rama pér té zhvilluar
mbledhjen ¢ mijéra gytetaréve né sheshin “Skenderbe”, pas rizgjedhjes sé tij si
Kryeministér tr¢ mandate radhazi?

-Né lidhje me aktiviletin e datés 27.04.2021, Drejtoria Yendore ¢ Policis# Tirang, né
zbatim t& Ligjit pér Policing e Shtetit dhe & procedurave standarde # punés, si dhe né
kuadér t& bashképunimit institucional, ka marré njoftim nga Gards e Republikés se
Personalitetet e Larta t& Shietil do # marrin pjesé né aktivitetin e organizuar nga Partia
Socialiste te sheshi “Skénderbej”.

A lejohen protestat tashmé qé rastet e infektimit me Covid-19 jané wlur?

Policia e Shtetit, n& lidhje me whimet dhe grumbullimet, zbaton kérkesat e Ligjit pér

Tubimet ne. 8773, dmé 23.04.2001, ligiin p¥r Policing e Shietit or. 108/2014 i ndryshuar.
si dhe Akret Normative 1€ mjerra pér parandalimin € pérhapjes 8 COVID-19,

Duke Ju falénderuar pér bashképunimin.

Koordinatori pée t& Drejt€n pér Informim
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